
II N 
i i II II 

MC22P0059QT8 
Šo

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2055 a násl. občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném znění 

Čl. L 
Smluvní strany 

Darující: 

Potřen & Pannen - Staněk group, a.s. 
se sídlem: Horáčkova 5,140 00 Praha 4 
IČO: 25730452 
DIČ: CZ25730452 
zastoupená: Lukášem Krchem - místopředsedou představenstva 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24011 
(dále jen „darující") 

a 

Obdarovaná: 

Městská část Praha 22 
se sídlem: Praha 22, Nové náměstí 1250/10, PSČ 10400 
IČO: 002 40 915 
DIČ: CZ00240915 
zastoupená: Tomášem Kaněrou - starostou 
(dále jen „obdarovaná") 

Čl. II. 
Vlastnické vztahy - prohlášení darující 

1) Darující prohlašuje, že je vlastníkem movitého majetku, zboží, jehož přesná specifikace je 
předmětem přílohy této smlouvy (dále jen „Dar") v celkově hodnotě 82.350,- Kč. 

2) Darující dále prohlašuje, že její možnost disponovat s Darem pro účely této smlouvy není 
žádným způsobem omezena. 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

1) Darující tímto daruje obdarované Dar do výlučného vlastnictví obdarované. Dar je darován 
za účelem vybavení kuchyní v objektech MISURI na adrese ul. Křešínská 140/1, 
Praha 10 - Uhříněves, a v DPS Bethmek na adrese U Starého mlýna 1665/15, 
Praha 10- Uhříněves, který bude sloužit pro potřeby občanů Ukrajiny ubytovaných v rámci 
pomoci obětem postiženým válkou na Ukrajině. 

2) Obdarovaná Dar do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

ČI. IV. 
Ostatní ujednání 

1) Vlastnické právo k Daru obdarovaná nabyde okamžikem jeho fyzického předání, o čemž 
bude sepsán písemný předávací protokol. 



2) Dar je tvořen z 15 startovacích sad do kuchyně Zwilling, každá v MOC 5.490,- Kč 

Či. v. 
Závěrečná ustanovení 

1) Darující a obdarovaná shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek. 

2) Změny a doplňky této smlouvy Ize činit pouze písemně, Číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

3) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z, nichž po jednom obdrží každý z účastníků této 
smlouvy. 

4) Rada MČ Praha 22 na svém jednání dne 23.3.2022 odsouhlasila usnesením č. UR-146-10/22 
uzavírání darovacích smluv na věcné dar" pro humanitární pomoc uprchlíkům z Ukrajiny 
mezi dárci a MČ Praha 22 zastoupenou starostou panem Tomášem Kaněrou. 

Příloha: Specifikace Daru 

V Praze dne: V Praze dne: 28 -04- 2022 

Potten & Panren - Staněk group, a.s. 
(darující) (obdarovaná) 

'ť 

Městská Část Praha 22 



Startovací sada do kuchyně Zwilling, 9 ks v setu 

MOC 5490 Kč (včetně DPH) 

3 nerezové hrnce Zwilling Joy - sendvičové dno, na indukci i do myčky 

• Hrnec s poklicí, 24 cm / V 6,2 I 

. Kastrol s poklicí, 20 cm / V 2,9 I 

• Omáčník bez poklice, 16 cm / V 1,5 I 

2 nepřilnavé pánve Ballarini lipani 20 cm a 28 cm 

Hliníkové pánve jsou lehké a rychle rozvádí teplo a mají patentované indukční 

dno. Mají keramickými částicemi vytvrzený velmi odolný 3vrstvý nepřilnavý 

povrch Keravisn (bez obsahu PFOA, niklu a těžkých kovů), který odolá i kovovému 
náčiní a je přímo stvořený pro zdravější smažení a restování s použitím minima 
tuku. Ergonomicky tvarovaná rukojeť je tepelně izolovaná, takže při jejím 
uchopení je nejen do ruky příjemná ale také bezpečná. 

Patentovaný Thermopoint vás svým změnou zbarvení upozorní na správně 

rozehřátou pánev. 

Univerzální kuchařský nůž Zwilling Now S, 20 cm 

Kuchyňské prkénko Ballarini - oboustranné, 32 x 22 cm 

Kuchyňské nůžky a škrabka Zwilling 



~ 

INTERNÍ DODACÍ LIST Č. 10/2022 

Odesilatel. Potten&Pannen 
Obchodní 110 
25101 Čestlice 

Czech Republic 

Adresat Městká část Praha Uhříněves 

Pavlína Němcová 

ZW Starterset Zwilling Starter 

P'redalPOgtOn &, ' nncn - St~íěk, 

Horá~ko 

•1 
DIC; C257. , 

LV{ •~ ~}

Datum vystaveni: 27.4.2021 
Vyhotovil: Zdeněk Vrňák 

15 ks 


